ПРОТОКОЛ NЪ З
закпючительцого собрания (сход) грая{дан

,Щата проведеЕия собрания: <<|2>> декабря 2О22 r.
Адрес места проведения собрания: Ддминистрация Новолеушковского

селъского поселения
Собрание отIФыто: 15 часов 00 минут.
Присутствов€Lпо: 38 челов9ка.
инициатор проведениrI собрания: trfuициативная группа жителей

станицы Новолеушковской в лице председатеJUI Ралко Владимира
Алексеевича, совместно с администрацией Новолеушковского сельского
поселения.

категории жителей населенного пункта с ук€ванием количества.
человек (пенсионеры, работники (сrryжащие) бюджетIIого сектора, работники ,

других сфер, самозанrIтые жители населенного гryнкта, неработающее
население).

Повестка дня собрания:
1. Выбор председатеJUI и секретаря собрания.
2. Подведение итогов в выборе проекта дJUI участиrI в конкурсном

отборе по поддержке местных инициатив.

По первому вопросу слушАЛи: В.А. Прядко - житель станицы
Новолеушковской предложила избрать председателем собрания ФомишиIry
Юлию Юрьевну, секретарем собрания Булюк Елену Алексеевну.

Голосова.гlи:

ЗА: З8 человека
IIРоТИВ:0 человек
ВОЗШРЖАЛИСЬ:0 человек
РЕIIIИЛИ:

Избрать председателем собрания В.А. ParrKo;
секретарем собрания Е.А. Булюк.

Решение принrIто единогласно.

1. По второму вопросу слушАЛИ: РуководитеJUI инициживной
цруппы Ралко Владимир Алексеевич предоставил членам собрания
подписные листы жителей станицы Новолеушковской в поддержку проекта
местныХ инициатиВ <<УстройствО спортивной площадки с улиIIными
тренажерамИ на территориИ сквера пО ацресу: Краснодарский край,
Павловский район, ст.НоволеушковскЕUI, ул.Красная, 1 1 Г>>.

Всего собрано подписей _ 29t5.
голосовали:
ЗА: З8 человек
IIРоТИВ:0 человек
ВОЗДЕРЖАJIИСЬ :0 человек
Решепие приIIяIто.

приложение: явочный лист присутствующих на собрании.

Председателъ собрания :

Секретарь собрания:

лист рЕгистрАLц{I4

участников закпючительного собрания по определению параметров проекга
местных инициатив <<устройство спортивной площадки с уличными
тренажерами Еа территории сквера по адресу: Краснодарский крайо
ПавловскиЙ район, ст.Новолеушковская, ул.КраснаяrllГ>> включаrощей
устройство пешеходных дорожек и площадки, устаIIовка уличных ц)енtDкеров,
скамеек и урн для участLUI в отборе проектов местных инициатив, рtlзвитиrl
общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах,
реа.лизуемыхъ2023 году на территории Новолеушковского сельского поселениrI

Ст.НоволеушI!овскаrI, ул ffiu.sLLýý ,'l rУ
Ст.НоволеушковскаjI, ул
Ст.Новолеушковскiш, ул

Ст.Новолеушковскм, ул Kip"rMbB .!,

Ст.Новолеушковскаl{, ул К,!п лмl ttдв

Ст.Новолеушковская, ул
Ст.НоволеушковскаrI, ул
Ст.НоволеушковскаjI. ул
Ст.НоволеушковскаlI. yл
Ст.НоволеушковскЕUI, ул
Ст.Новолеушковскtц,
Ст.НоволеушковскаrI, ул

Ст.Новоле)rшковскаjl, ул
Ст.Новолеушковск€ш. yл

ст.новолеушковскtш. yл
Ст,НоволеyшковскаJI. ул
Ст.Новоле}.шковскiu{. ул
ст.новолеушковская, yл